



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen United 1 ApS

Lindevej 67, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 05 73 67

Company reg. no. 38 05 73 67

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 June 2019.

Nicolaj Højer Nielsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Copenhagen United 1 ApS

Lindevej 67

3500 Værløse

CVR-nr.: 38 05 73 67

Company reg. no.

Stiftet: 3. oktober 2016

Established: 3 October 2016

Hjemsted: Furesø

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018

2. regnskabsår

2nd financial year

Direktion

Managing Director

Nicolaj Højer Nielsen

Revisor

Auditors

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Modervirksomhed

Parent company

Biostrat Biotech Consulting ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i unoterede kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company are to invest in unlisted equity investments and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is T.DKK -14 against T.DKK -65 last year. The results from ordinary activities after tax are T.DKK 5 against T.DKK -58 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse *Profit and loss account*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	3/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-13.802	-64.721
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	19.105	6.978
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	5.303	-57.743
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	5.303	-57.743
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	5.303	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-57.743
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	5.303	-57.743



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	2.536.389	2.036.389
2 Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>214.137</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>2.750.526</u>	<u>2.536.389</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>2.750.526</u>	<u>2.536.389</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>67.064</u>	<u>62.096</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>67.064</u>	<u>62.096</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>37.230</u>	<u>250.532</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>104.294</u>	<u>312.628</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>2.854.820</u>	<u>2.849.017</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	289.476	289.476
5		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.552.844	2.547.541
	2.842.320	2.837.017
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	12.500	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	12.500	12.000
	12.500	12.000
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		
	2.854.820	2.849.017
6		
Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	3/10 2016 - 31/12 2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	2.036.389	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	2.036.389
Overført fra andre tilgodehavender <i>Brought forward from other debtors</i>	500.000	0
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	2.536.389	2.036.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	2.536.389	2.036.389
2. Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	500.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	214.137	500.000
Overførsler <i>Transfers</i>	-500.000	0
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	214.137	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	214.137	500.000



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Contributed capital 1 January 2018</i>	289.476	50.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	<u>0</u>	<u>239.476</u>
	<u>289.476</u>	<u>289.476</u>
4. Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018 <i>Share premium account 1 January 2018</i>	0	450.000
Årets overkurs ved emission <i>Share premium account for the year</i>	0	2.155.284
Overført til overført resultat <i>Transferred to results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-2.605.284</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018 <i>Results brought forward 1 January 2018</i>	2.547.541	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	5.303	-57.743
Overført fra overkurs ved emission <i>Transferred from the share premium</i>	<u>0</u>	<u>2.605.284</u>
	<u>2.552.844</u>	<u>2.547.541</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter Contingencies

Eventualaktiver Contingent assets

Selskabet har et skatteaktiv 1 t.kr., der stammer fra skattemæssige underskud til fremførsel, som ikke er indregnet grundet usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

The company has a tax asset of T.DKK 1, which derives from tax losses for carry-over which have not been recognised due to uncertainty about the time for utilization of the tax asset.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biostrat Biotech Consulting ApS, CVR-nr. 30814622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Biostrat Biotech Consulting ApS, company reg. no 30814622 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


